
PZ-1
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PZ-3/1

PZ-4

PZ-5

PZ-5-5

PZ-5-4

PZ-5-3

PZ-5-2

PZ-6

PZ-7

PZ-7-1

PZ-7-2

PZ-7-3

PZ-7-4

PZ-7-5
PZ-7-6

PZ-7-7

PZ-7-8

PZ-8

PZ-9

PZ-9-1

PZ-9-2

PZ-9-3

PZ-10

PZ-11

PZ-11-5

PZ-11-4

PZ-11-3

PZ-11-2

PZ-11-1

PZ-12

PZ-12-3

PZ-12-1

PZ-12-2

PZ-13

PZ-13-2

PZ-13-1

PZ-14

PZ-15

PZ-15-1

PZ-15-2

PZ-15-3

PZ-15-4

PZ-16

PZ-17

PZ-20

PZ-18

PZ-19

PZ-19-1

PZ-21

PZ-21-1

PZ-21-2

PZ-21-3

PZ-21-4

PZ-21-5

PZ-22
PZ-23

PZ-22-1

PZ-22-2

PZ-22-3

PZ-22-4

PZ-22-5

PZ-22-6

PZ-19/1

STP4 KUZ

PZ-17/1

STP1 KUZ

PZ-17/3

STP2 KUZ

PZ-17/5

PZ-17/4

Stacion Pompimi ZOGAJPZ-17/2

STP3 KUZ

TE DHENAT E STP1

STACION I VOGEL POMPIMI ME 2 POMPA. 1 NE PUNE 1 POMPE REZERVE

Hpompes=20m, Qmax=2.5 l/s

STACIONI I PAJISUR ME PANEL KOMANDIMI AUTOMATIK PER TRE NIVELET: MAX, MIN DHE EMERGJENCE

POMPAT DO TE JENE TREFAZORE.

TE DHENAT E STP2

STACION I VOGEL POMPIMI ME 2 POMPA. 1 NE PUNE 1 POMPE REZERVE

Hpompes=20m, Qmax=2.5 l/s

STACIONI I PAJISUR ME PANEL KOMANDIMI AUTOMATIK PER TRE NIVELET: MAX, MIN DHE EMERGJENCE

POMPAT TREFAZORE.

STACIONI DO TE JETE I PAJISUR ME TEPERPLOTES EMERGJENCE  CHDPE SN8 OD315

STACIONI DO TE JETE I PAJISUR ME TEPERPLOTES EMERGJENCE  CHDPE SN8 OD315

PUSETE SHKARKIMI

SHKARKUES DN50 mm TE DHENAT E STP3

STACION I VOGEL POMPIMI ME 2 POMPA. 1 NE PUNE 1 POMPE REZERVE

Hpompes=20m, Qmax=2.5 l/s

STACIONI I PAJISUR ME PANEL KOMANDIMI AUTOMATIK PER TRE NIVELET: MAX, MIN DHE EMERGJENCE

POMPAT DO TE JENE TREFAZORE.

STACIONI DO TE JETE I PAJISUR ME TEPERPLOTES EMERGJENCE  CHDPE SN8 OD315

SHKARKIMI NE PUSETE ME BRRYL 90 GRADE

SHKARKIMI NE PUSETE ME BRRYL 90 GRADE

SHKARKIMI NE PUSETE ME BRRYL 90 GRADE

SHKARKIMI NE PUSETE ME BRRYL 90 GRADE

PZ-5-1

PZ-12-3/1

PZ-12-2/1

PZ-13-1/1

PZ-15-1/1

PZ-19-1/1

PZ-6/1

STP-KUZ

TUB PE100 RC PN10

OD=75MM

RRETHIM

RRETHIM

PUSETE SHKARKIMI

SHKARKUES DN50 mm

TUB PE100 RC PN10

OD=75MM

TEPERPLOTES EMERGJENCE DN315

TEPERPLOTES EMERGJENCE DN315

RRETHIM

PUSETE SHKARKIMI

SHKARKUES DN50 mm

TEPERPLOTES EMERGJENCE DN315

TUB PE100 RC PN10

OD=75MM

RRETHIM

PUSETE SHKARKIMI

SHKARKUES DN50 mm

TEPERPLOTES EMERGJENCE DN315

TUB PE100 RC PN10

OD=75MM

TE DHENAT E STP4

STACION I VOGEL POMPIMI ME 2 POMPA. 1 NE PUNE 1 POMPE REZERVE

Hpompes=20m, Qmax=2.5 l/s

STACIONI I PAJISUR ME PANEL KOMANDIMI AUTOMATIK PER TRE NIVELET: MAX, MIN DHE EMERGJENCE

POMPAT DO TE JENE  TREFAZORE.

STACIONI DO TE JETE I PAJISUR ME TEPERPLOTES EMERGJENCE  CHDPE SN8 OD315

STP1 KUZ

PZ-17/2

TE DHENAT E STP1

STACION I VOGEL POMPIMI ME 2 POMPA. 1 NE PUNE 1 POMPE REZERVE

Hpompes=20m, Qmax=2.5 l/s

STACIONI I PAJISUR ME PANEL KOMANDIMI AUTOMATIK PER TRE NIVELET: MAX, MIN DHE EMERGJENCE

POMPAT DO TE JENE TREFAZORE.

STACIONI DO TE JETE I PAJISUR ME TEPERPLOTES EMERGJENCE  CHDPE SN8 OD315

11.03

10.30

RRETHIM

PUSETE SHKARKIMI

SHKARKUES DN50 mm

TEPERPLOTES EMERGJENCE DN315

10.34

TUB PE100 RC PN10

OD=75MM

8.27

8.49

LEGJENDA DHE SHENIMET

PLANVENDOSJA E STP1 NE FSHATIN ZOGAJ
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-
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PROJEKT ZBATIM“Ndërtimi i rrjetit të KUZ për zonën e Shirokës dhe ndërtimi i rrjetit të KUZ
për zonën Zogaj,Bashkia Shkodër"

Projekti

Klienti
Indeks Modifikime

Versioni fillestar

VizatuarData Kontrolluar Aprovuar

Versioni final

Punoi: Data:

Kontrolloi: Aprovoi:

Formati

GJEOKONSULT & CO sh.p.k
Adresa: Rruga Sami Frasheri, Pallati 45,  Shkalla 01, Kati 2, Tirane.
Email: gjeokonsult@hotmail.com

Agjencia Kombëtare e Ujësjellës Kanalizimeve
Adresa: Rruga "Sami Frashëri", Nr. 4, Tiranë

Faqe

A3 (420 x 297)

Shkalla

Pozicioni Emri Firma Pozicioni Emri Firma
Ing. Hidroteknik
Ing. Gjeolog F. KURTESHI

S.ÇIKA Ing. Hidroteknik V. LLANAJ

Ing. Ndertimi K. KTONA
Ing. Gjeodet E. SKUKA

Ing. Elektrik H. KADAREJA

Ing. Mjedisi  D. PROFKA
E. ISUFIIng. Gjeodet

Ing. Ndertimi I. SPAHIU

01 nga 04

1:100

PLANI I PERGJITHSHEM

PUSETA SHTEPIE D800

PUSETA B/A TE PARAPERGATITURA D1000

TUBA CHDPE KORROGATO SN8  DJ160mm

TUBA CHDPE KORROGATO SN8  DJ315mm 

TUBA CHDPE KORROGATO SN8  DJ250mm

TUBA CHDPE KORROGATO SN8  DJ400mm 

 TUBA PE100RC PN10  DJ = 75mm

LEGJENDA

PUSETE SHKARKIMI

N

S

EW
N

S

EW

46
59

71
0.

00
0

46
59

72
0.

00
0

46
59

73
0.

00
0

46
59
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0.

00
0

46
59

72
0.

00
0

46
59

73
0.

00
0

450370.000 450380.000 450390.000



PZ-1

PZ-2

PZ-3

PZ-3/1

PZ-4

PZ-5

PZ-5-5

PZ-5-4

PZ-5-3

PZ-5-2

PZ-6

PZ-7

PZ-7-1

PZ-7-2

PZ-7-3

PZ-7-4

PZ-7-5
PZ-7-6

PZ-7-7

PZ-7-8

PZ-8

PZ-9

PZ-9-1

PZ-9-2

PZ-9-3

PZ-10

PZ-11

PZ-11-5

PZ-11-4

PZ-11-3

PZ-11-2

PZ-11-1

PZ-12

PZ-12-3

PZ-12-1

PZ-12-2

PZ-13

PZ-13-2

PZ-13-1

PZ-14

PZ-15

PZ-15-1

PZ-15-2

PZ-15-3

PZ-15-4

PZ-16

PZ-17

PZ-20

PZ-18

PZ-19

PZ-19-1

PZ-21

PZ-21-1

PZ-21-2

PZ-21-3

PZ-21-4

PZ-21-5

PZ-22
PZ-23

PZ-22-1

PZ-22-2

PZ-22-3

PZ-22-4

PZ-22-5

PZ-22-6

PZ-19/1

STP4 KUZ

PZ-17/1

STP1 KUZ

PZ-17/3

STP2 KUZ

PZ-17/5

PZ-17/4

Stacion Pompimi ZOGAJPZ-17/2

STP3 KUZ

TE DHENAT E STP1

STACION I VOGEL POMPIMI ME 2 POMPA. 1 NE PUNE 1 POMPE REZERVE

Hpompes=20m, Qmax=2.5 l/s

STACIONI I PAJISUR ME PANEL KOMANDIMI AUTOMATIK PER TRE NIVELET: MAX, MIN DHE EMERGJENCE

POMPAT DO TE JENE TREFAZORE.

TE DHENAT E STP2

STACION I VOGEL POMPIMI ME 2 POMPA. 1 NE PUNE 1 POMPE REZERVE

Hpompes=20m, Qmax=2.5 l/s

STACIONI I PAJISUR ME PANEL KOMANDIMI AUTOMATIK PER TRE NIVELET: MAX, MIN DHE EMERGJENCE

POMPAT TREFAZORE.

STACIONI DO TE JETE I PAJISUR ME TEPERPLOTES EMERGJENCE  CHDPE SN8 OD315

STACIONI DO TE JETE I PAJISUR ME TEPERPLOTES EMERGJENCE  CHDPE SN8 OD315

PUSETE SHKARKIMI

SHKARKUES DN50 mm TE DHENAT E STP3

STACION I VOGEL POMPIMI ME 2 POMPA. 1 NE PUNE 1 POMPE REZERVE

Hpompes=20m, Qmax=2.5 l/s

STACIONI I PAJISUR ME PANEL KOMANDIMI AUTOMATIK PER TRE NIVELET: MAX, MIN DHE EMERGJENCE

POMPAT DO TE JENE TREFAZORE.

STACIONI DO TE JETE I PAJISUR ME TEPERPLOTES EMERGJENCE  CHDPE SN8 OD315

SHKARKIMI NE PUSETE ME BRRYL 90 GRADE

SHKARKIMI NE PUSETE ME BRRYL 90 GRADE

SHKARKIMI NE PUSETE ME BRRYL 90 GRADE

SHKARKIMI NE PUSETE ME BRRYL 90 GRADE

PZ-5-1

PZ-12-3/1

PZ-12-2/1

PZ-13-1/1

PZ-15-1/1

PZ-19-1/1

PZ-6/1

STP-KUZ

TUB PE100 RC PN10

OD=75MM

RRETHIM

RRETHIM

PUSETE SHKARKIMI

SHKARKUES DN50 mm

TUB PE100 RC PN10

OD=75MM

TEPERPLOTES EMERGJENCE DN315

TEPERPLOTES EMERGJENCE DN315

RRETHIM

PUSETE SHKARKIMI

SHKARKUES DN50 mm

TEPERPLOTES EMERGJENCE DN315

TUB PE100 RC PN10

OD=75MM

RRETHIM

PUSETE SHKARKIMI

SHKARKUES DN50 mm

TEPERPLOTES EMERGJENCE DN315

TUB PE100 RC PN10

OD=75MM

TE DHENAT E STP4

STACION I VOGEL POMPIMI ME 2 POMPA. 1 NE PUNE 1 POMPE REZERVE

Hpompes=20m, Qmax=2.5 l/s

STACIONI I PAJISUR ME PANEL KOMANDIMI AUTOMATIK PER TRE NIVELET: MAX, MIN DHE EMERGJENCE

POMPAT DO TE JENE  TREFAZORE.

STACIONI DO TE JETE I PAJISUR ME TEPERPLOTES EMERGJENCE  CHDPE SN8 OD315

STP2 KUZ

PZ-17/4

TE DHENAT E STP2

STACION I VOGEL POMPIMI ME 2 POMPA. 1 NE PUNE 1 POMPE REZERVE

Hpompes=20m, Qmax=2.5 l/s

STACIONI I PAJISUR ME PANEL KOMANDIMI AUTOMATIK PER TRE NIVELET: MAX, MIN DHE EMERGJENCE

POMPAT TREFAZORE.

STACIONI DO TE JETE I PAJISUR ME TEPERPLOTES EMERGJENCE  CHDPE SN8 OD315

8.34

8.43
RRETHIM

8.68

PUSETE SHKARKIMI

SHKARKUES DN50 mm

TUB PE100 RC PN10

OD=75MM

TEPERPLOTES EMERGJENCE DN315

LEGJENDA DHE SHENIMET

PLANVENDOSJA E STP2 NE FSHATIN ZOGAJ
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PROJEKT ZBATIM“Ndërtimi i rrjetit të KUZ për zonën e Shirokës dhe ndërtimi i rrjetit të KUZ
për zonën Zogaj,Bashkia Shkodër"

Projekti

Klienti
Indeks Modifikime

Versioni fillestar

VizatuarData Kontrolluar Aprovuar

Versioni final

Punoi: Data:

Kontrolloi: Aprovoi:

Formati

GJEOKONSULT & CO sh.p.k
Adresa: Rruga Sami Frasheri, Pallati 45,  Shkalla 01, Kati 2, Tirane.
Email: gjeokonsult@hotmail.com

Agjencia Kombëtare e Ujësjellës Kanalizimeve
Adresa: Rruga "Sami Frashëri", Nr. 4, Tiranë

Faqe

A3 (420 x 297)

Shkalla

Pozicioni Emri Firma Pozicioni Emri Firma
Ing. Hidroteknik
Ing. Gjeolog F. KURTESHI

S.ÇIKA Ing. Hidroteknik V. LLANAJ

Ing. Ndertimi K. KTONA
Ing. Gjeodet E. SKUKA

Ing. Elektrik H. KADAREJA

Ing. Mjedisi  D. PROFKA
E. ISUFIIng. Gjeodet

Ing. Ndertimi I. SPAHIU

02 nga 04

1:100

PLANI I PERGJITHSHEM

PUSETA SHTEPIE D800

PUSETA B/A TE PARAPERGATITURA D1000

TUBA CHDPE KORROGATO SN8  DJ160mm

TUBA CHDPE KORROGATO SN8  DJ315mm 

TUBA CHDPE KORROGATO SN8  DJ250mm

TUBA CHDPE KORROGATO SN8  DJ400mm 

 TUBA PE100RC PN10  DJ = 75mm

LEGJENDA

PUSETE SHKARKIMI

N

S

EW
N

S

EW

450170.000 450180.000 450190.000

450170.000 450180.000 450190.000

46
59

81
0.
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59
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0.

00
0

46
59

83
0.

00
0

46
59

81
0.

00
0

46
59

82
0.

00
0

46
59

83
0.

00
0



PZ-1

PZ-2

PZ-3

PZ-3/1

PZ-4

PZ-5

PZ-5-5

PZ-5-4

PZ-5-3

PZ-5-2

PZ-6

PZ-7

PZ-7-1

PZ-7-2

PZ-7-3

PZ-7-4

PZ-7-5
PZ-7-6

PZ-7-7

PZ-7-8

PZ-8

PZ-9

PZ-9-1

PZ-9-2

PZ-9-3

PZ-10

PZ-11

PZ-11-5

PZ-11-4

PZ-11-3

PZ-11-2

PZ-11-1

PZ-12

PZ-12-3

PZ-12-1

PZ-12-2

PZ-13

PZ-13-2

PZ-13-1

PZ-14

PZ-15

PZ-15-1

PZ-15-2

PZ-15-3

PZ-15-4

PZ-16

PZ-17

PZ-20

PZ-18

PZ-19

PZ-19-1

PZ-21

PZ-21-1

PZ-21-2

PZ-21-3

PZ-21-4

PZ-21-5

PZ-22
PZ-23

PZ-22-1

PZ-22-2

PZ-22-3

PZ-22-4

PZ-22-5

PZ-22-6

PZ-19/1

STP4 KUZ

PZ-17/1

STP1 KUZ

PZ-17/3

STP2 KUZ

PZ-17/5

PZ-17/4

Stacion Pompimi ZOGAJPZ-17/2

STP3 KUZ

TE DHENAT E STP1

STACION I VOGEL POMPIMI ME 2 POMPA. 1 NE PUNE 1 POMPE REZERVE

Hpompes=20m, Qmax=2.5 l/s

STACIONI I PAJISUR ME PANEL KOMANDIMI AUTOMATIK PER TRE NIVELET: MAX, MIN DHE EMERGJENCE

POMPAT DO TE JENE TREFAZORE.

TE DHENAT E STP2

STACION I VOGEL POMPIMI ME 2 POMPA. 1 NE PUNE 1 POMPE REZERVE

Hpompes=20m, Qmax=2.5 l/s

STACIONI I PAJISUR ME PANEL KOMANDIMI AUTOMATIK PER TRE NIVELET: MAX, MIN DHE EMERGJENCE

POMPAT TREFAZORE.

STACIONI DO TE JETE I PAJISUR ME TEPERPLOTES EMERGJENCE  CHDPE SN8 OD315

STACIONI DO TE JETE I PAJISUR ME TEPERPLOTES EMERGJENCE  CHDPE SN8 OD315

PUSETE SHKARKIMI

SHKARKUES DN50 mm TE DHENAT E STP3

STACION I VOGEL POMPIMI ME 2 POMPA. 1 NE PUNE 1 POMPE REZERVE

Hpompes=20m, Qmax=2.5 l/s

STACIONI I PAJISUR ME PANEL KOMANDIMI AUTOMATIK PER TRE NIVELET: MAX, MIN DHE EMERGJENCE

POMPAT DO TE JENE TREFAZORE.

STACIONI DO TE JETE I PAJISUR ME TEPERPLOTES EMERGJENCE  CHDPE SN8 OD315

SHKARKIMI NE PUSETE ME BRRYL 90 GRADE

SHKARKIMI NE PUSETE ME BRRYL 90 GRADE

SHKARKIMI NE PUSETE ME BRRYL 90 GRADE

SHKARKIMI NE PUSETE ME BRRYL 90 GRADE

PZ-5-1

PZ-12-3/1

PZ-12-2/1

PZ-13-1/1

PZ-15-1/1

PZ-19-1/1

PZ-6/1

STP-KUZ

TUB PE100 RC PN10

OD=75MM

RRETHIM

RRETHIM

PUSETE SHKARKIMI

SHKARKUES DN50 mm

TUB PE100 RC PN10

OD=75MM

TEPERPLOTES EMERGJENCE DN315

TEPERPLOTES EMERGJENCE DN315

RRETHIM

PUSETE SHKARKIMI

SHKARKUES DN50 mm

TEPERPLOTES EMERGJENCE DN315

TUB PE100 RC PN10

OD=75MM

RRETHIM

PUSETE SHKARKIMI

SHKARKUES DN50 mm

TEPERPLOTES EMERGJENCE DN315

TUB PE100 RC PN10

OD=75MM

TE DHENAT E STP4

STACION I VOGEL POMPIMI ME 2 POMPA. 1 NE PUNE 1 POMPE REZERVE

Hpompes=20m, Qmax=2.5 l/s

STACIONI I PAJISUR ME PANEL KOMANDIMI AUTOMATIK PER TRE NIVELET: MAX, MIN DHE EMERGJENCE

POMPAT DO TE JENE  TREFAZORE.

STACIONI DO TE JETE I PAJISUR ME TEPERPLOTES EMERGJENCE  CHDPE SN8 OD315

PZ-17/5

STP3 KUZ

PUSETE SHKARKIMI

SHKARKUES DN50 mm
TE DHENAT E STP3

STACION I VOGEL POMPIMI ME 2 POMPA. 1 NE PUNE 1 POMPE REZERVE

Hpompes=20m, Qmax=2.5 l/s

STACIONI I PAJISUR ME PANEL KOMANDIMI AUTOMATIK PER TRE NIVELET: MAX, MIN DHE EMERGJENCE

POMPAT DO TE JENE TREFAZORE.

STACIONI DO TE JETE I PAJISUR ME TEPERPLOTES EMERGJENCE  CHDPE SN8 OD315

TUB PE100 RC PN10

OD=75MM

10.98

9.97

10.89

RRETHIM

TEPERPLOTES EMERGJENCE DN315

LEGJENDA DHE SHENIMET

PLANVENDOSJA E STP3 NE FSHATIN ZOGAJ

a

-

....../...../2025

PROJEKT ZBATIM“Ndërtimi i rrjetit të KUZ për zonën e Shirokës dhe ndërtimi i rrjetit të KUZ
për zonën Zogaj,Bashkia Shkodër"

Projekti

Klienti
Indeks Modifikime

Versioni fillestar

VizatuarData Kontrolluar Aprovuar

Versioni final

Punoi: Data:

Kontrolloi: Aprovoi:

Formati

GJEOKONSULT & CO sh.p.k
Adresa: Rruga Sami Frasheri, Pallati 45,  Shkalla 01, Kati 2, Tirane.
Email: gjeokonsult@hotmail.com

Agjencia Kombëtare e Ujësjellës Kanalizimeve
Adresa: Rruga "Sami Frashëri", Nr. 4, Tiranë

Faqe

A3 (420 x 297)

Shkalla

Pozicioni Emri Firma Pozicioni Emri Firma
Ing. Hidroteknik
Ing. Gjeolog F. KURTESHI

S.ÇIKA Ing. Hidroteknik V. LLANAJ

Ing. Ndertimi K. KTONA
Ing. Gjeodet E. SKUKA

Ing. Elektrik H. KADAREJA

Ing. Mjedisi  D. PROFKA
E. ISUFIIng. Gjeodet

Ing. Ndertimi I. SPAHIU

03 nga 04

1:100

PLANI I PERGJITHSHEM

PUSETA SHTEPIE D800

PUSETA B/A TE PARAPERGATITURA D1000

TUBA CHDPE KORROGATO SN8  DJ160mm

TUBA CHDPE KORROGATO SN8  DJ315mm 

TUBA CHDPE KORROGATO SN8  DJ250mm

TUBA CHDPE KORROGATO SN8  DJ400mm 

 TUBA PE100RC PN10  DJ = 75mm

LEGJENDA

PUSETE SHKARKIMI

N

S

EW
N

S

EW

450040.000 450050.000 450060.000

450040.000 450050.000 450060.000

46
59

85
0.

00
0

46
59

86
0.

00
0

46
59

87
0.

00
0

46
59

85
0.

00
0

46
59

86
0.

00
0

46
59

87
0.

00
0



PZ-1

PZ-2

PZ-3

PZ-3/1

PZ-4

PZ-5

PZ-5-5

PZ-5-4

PZ-5-3

PZ-5-2

PZ-6

PZ-7

PZ-7-1

PZ-7-2

PZ-7-3

PZ-7-4

PZ-7-5
PZ-7-6

PZ-7-7

PZ-7-8

PZ-8

PZ-9

PZ-9-1

PZ-9-2

PZ-9-3

PZ-10

PZ-11

PZ-11-5

PZ-11-4

PZ-11-3

PZ-11-2

PZ-11-1

PZ-12

PZ-12-3

PZ-12-1

PZ-12-2

PZ-13

PZ-13-2

PZ-13-1

PZ-14

PZ-15

PZ-15-1

PZ-15-2

PZ-15-3

PZ-15-4

PZ-16

PZ-17

PZ-20

PZ-18

PZ-19

PZ-19-1

PZ-21

PZ-21-1

PZ-21-2

PZ-21-3

PZ-21-4

PZ-21-5

PZ-22
PZ-23

PZ-22-1

PZ-22-2

PZ-22-3

PZ-22-4

PZ-22-5

PZ-22-6
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Stacion Pompimi ZOGAJPZ-17/2

STP3 KUZ

TE DHENAT E STP1

STACION I VOGEL POMPIMI ME 2 POMPA. 1 NE PUNE 1 POMPE REZERVE

Hpompes=20m, Qmax=2.5 l/s

STACIONI I PAJISUR ME PANEL KOMANDIMI AUTOMATIK PER TRE NIVELET: MAX, MIN DHE EMERGJENCE

POMPAT DO TE JENE TREFAZORE.

TE DHENAT E STP2

STACION I VOGEL POMPIMI ME 2 POMPA. 1 NE PUNE 1 POMPE REZERVE

Hpompes=20m, Qmax=2.5 l/s

STACIONI I PAJISUR ME PANEL KOMANDIMI AUTOMATIK PER TRE NIVELET: MAX, MIN DHE EMERGJENCE

POMPAT TREFAZORE.

STACIONI DO TE JETE I PAJISUR ME TEPERPLOTES EMERGJENCE  CHDPE SN8 OD315

STACIONI DO TE JETE I PAJISUR ME TEPERPLOTES EMERGJENCE  CHDPE SN8 OD315

PUSETE SHKARKIMI

SHKARKUES DN50 mm TE DHENAT E STP3

STACION I VOGEL POMPIMI ME 2 POMPA. 1 NE PUNE 1 POMPE REZERVE

Hpompes=20m, Qmax=2.5 l/s

STACIONI I PAJISUR ME PANEL KOMANDIMI AUTOMATIK PER TRE NIVELET: MAX, MIN DHE EMERGJENCE

POMPAT DO TE JENE TREFAZORE.

STACIONI DO TE JETE I PAJISUR ME TEPERPLOTES EMERGJENCE  CHDPE SN8 OD315

SHKARKIMI NE PUSETE ME BRRYL 90 GRADE

SHKARKIMI NE PUSETE ME BRRYL 90 GRADE
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STP-KUZ

TUB PE100 RC PN10

OD=75MM

RRETHIM
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PUSETE SHKARKIMI

SHKARKUES DN50 mm

TUB PE100 RC PN10

OD=75MM

TEPERPLOTES EMERGJENCE DN315
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RRETHIM

PUSETE SHKARKIMI

SHKARKUES DN50 mm

TEPERPLOTES EMERGJENCE DN315

TUB PE100 RC PN10

OD=75MM

RRETHIM

PUSETE SHKARKIMI

SHKARKUES DN50 mm

TEPERPLOTES EMERGJENCE DN315

TUB PE100 RC PN10

OD=75MM

TE DHENAT E STP4

STACION I VOGEL POMPIMI ME 2 POMPA. 1 NE PUNE 1 POMPE REZERVE

Hpompes=20m, Qmax=2.5 l/s

STACIONI I PAJISUR ME PANEL KOMANDIMI AUTOMATIK PER TRE NIVELET: MAX, MIN DHE EMERGJENCE

POMPAT DO TE JENE  TREFAZORE.

STACIONI DO TE JETE I PAJISUR ME TEPERPLOTES EMERGJENCE  CHDPE SN8 OD315

STP4 KUZ

13.71

9.11

RRETHIM

PUSETE SHKARKIMI

SHKARKUES DN50 mm

TEPERPLOTES EMERGJENCE DN315

7.77

TUB PE100 RC PN10

OD=75MM

8.74

TE DHENAT E STP4

STACION I VOGEL POMPIMI ME 2 POMPA. 1 NE PUNE 1 POMPE REZERVE

Hpompes=20m, Qmax=2.5 l/s

STACIONI I PAJISUR ME PANEL KOMANDIMI AUTOMATIK PER TRE NIVELET: MAX, MIN DHE EMERGJENCE

POMPAT DO TE JENE  TREFAZORE.

STACIONI DO TE JETE I PAJISUR ME TEPERPLOTES EMERGJENCE  CHDPE SN8 OD315

LEGJENDA DHE SHENIMET

PLANVENDOSJA E STP4 NE FSHATIN ZOGAJ
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PROJEKT ZBATIM“Ndërtimi i rrjetit të KUZ për zonën e Shirokës dhe ndërtimi i rrjetit të KUZ
për zonën Zogaj,Bashkia Shkodër"
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PLANI I PERGJITHSHEM

PUSETA SHTEPIE D800

PUSETA B/A TE PARAPERGATITURA D1000

TUBA CHDPE KORROGATO SN8  DJ160mm

TUBA CHDPE KORROGATO SN8  DJ315mm 

TUBA CHDPE KORROGATO SN8  DJ250mm

TUBA CHDPE KORROGATO SN8  DJ400mm 

 TUBA PE100RC PN10  DJ = 75mm

LEGJENDA

PUSETE SHKARKIMI
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